
217

El
ek

tr
ic

ké
 z

ám
ky

Ko
vá

ní
 a

 p
řís

lu
še

ns
tv

í
El

ek
tr

ic
ké

 o
tv

ír
ač

e
El

ek
tr

om
ag

ne
ty

Po
ho

ny
 d

ve
ří

Pa
ni

ko
vé

 h
ra

zd
y

Ko
m

po
ne

nt
y 

pr
o 

AC
S

Tr
ak

a

Objednací čísla

Výrobek Objednací číslo

ENTR FAB Klávesnice FA56700002.0000

Napájení 12Vpro PIN a čtečku 
ENTR

EL002641

Nástěnná PIN klávesnice
Dálkový ovladač

Nástěnná PIN klávesnice

Odemykání či uzamykání FAB ENTR prostřednictvím PIN

Výhody

• až dvacet různých PIN kódů
• bezdrátové napájení pomocí 2x AA baterií 
• trvalé napájení 12V adaptérem (volitelné příslušenství)
• IP54 ochrana

Dálkový ovladač

Odemykání či uzamykání FAB ENTR 

Výhody

• až dvacet ovladačů pro jeden FAB ENTR
• snadné vymazání ztraceného ovladače ze systému
• aktivace indikována LED diodou
• vyměnitelná CR2032 baterie
• IP54 ochrana
• dosah až 20m

Technické údaje

Materiál ABS plast

Barva Černo bílá

Napájení 2x AA baterie případně 12V 
adaptér

Rozsah pracovních teplot -10 až 60

Dosah až 5 metrů

Technické údaje

Materiál ABS plast

Barva Černo bílá

Napájení CR2032 baterie

Rozsah pracovních teplot -10 až 60

Objednací číslo

Výrobek Objednací číslo

ENTR FAB Dálkový ovladač FA56700001.0000


